

1	2	3	4	5	6	7
	07001					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	57,66	4,04
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,025	3 000,00	75,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,06	17,00	1,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	12,00	0,36
10	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			1 311,77
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	5,97	57,66	344,23
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,633	57,66	36,50
	286314631 08081	Balamale (петли)	buc	4,00	22,00	88,00
	286314631 12701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,00	22,00	22,00
	201010290 10142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,06	3 200,00	192,00
	201010290 41693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,06	3 200,00	192,00
	201010290 41694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,10	3 200,00	320,00
	268213260 0001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,50	144,00	72,00
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	1,40	17,00	23,80
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,11	180,00	19,80
	295527000 2609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,16	9,00	1,44
11	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3			54,70
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,17	57,66	9,80
	246210611 0601	Paste antiseptice	kg	1,35	33,00	44,55
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,001	189,00	0,19
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,001	160,00	0,16
12	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			354,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,85	57,66	49,01
	121212121	apa	m3	0,23	9,00	2,07